

Holship Danmark A/S

Baltic Kaj 5, 4600 Køge

CVR-nr. 51 39 17 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Kent Ranners
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holship Danmark A/S Baltic Kaj 5 4600 Køge Telefon: 59434600 CVR-nr.: 51 39 17 13 Stiftet: 31. august 1967 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 54. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Kent Ranners, Formand Torben Seierø Ranners Michael Kolby Ranners
Direktion	Torben Seierø Ranners
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Dattervirksomhed	Køge Shipping og Spedition A/S, Likvidereret i 2020, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i stevedorevirksomhed, logistikopgaver samt pakhusservice med udgangspunkt i Køge havn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.196.036 kr. mod 12.984.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 938.923 kr. mod 696.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	15.196.036	12.984.568
1 Personaleomkostninger	-12.818.559	-11.385.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-747.019	-622.185
Driftsresultat	1.630.458	977.152
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	84.336
Andre finansielle indtægter	15.895	117.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-383.194	-247.757
Resultat før skat	1.263.159	930.816
Skat af årets resultat	-324.236	-234.136
Årets resultat	938.923	696.680
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	938.923	696.680
Disponeret i alt	938.923	696.680

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.056.002	1.109.269
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.695.437	2.171.638
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.751.439</u>	<u>3.280.907</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.293.119
Andre tilgodehavender	113.955	218.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.955</u>	<u>3.511.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.865.394</u>	<u>6.792.246</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.764.996	11.565.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.137	1.431.070
Andre tilgodehavender	2.484	138.789
Periodeafgrænsningsposter	547.495	394.387
Tilgodehavender i alt	<u>14.712.112</u>	<u>13.529.328</u>
Likvide beholdninger	<u>3.884.600</u>	<u>1.135.292</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.596.712</u>	<u>14.664.620</u>
Aktiver i alt	<u>22.462.106</u>	<u>21.456.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	525.000	525.000
Overført resultat	8.495.616	7.556.693
Egenkapital i alt	<u>9.020.616</u>	<u>8.081.693</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	128.352	20.149
Hensatte forpligtelser i alt	<u>128.352</u>	<u>20.149</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.236.450	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.236.450</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	54	471.798
Modtagne forudbetalinger fra kunder	635	635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.357.869	8.155.803
Gæld til tilknyttede virksomheder	473.301	3.338.301
Selskabsskat	327.335	183.907
Anden gæld	1.917.494	1.204.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.076.688</u>	<u>13.355.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.313.138</u>	<u>13.355.024</u>
Passiver i alt	<u>22.462.106</u>	<u>21.456.866</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	525.000	6.860.013	7.385.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	696.680	696.680
Egenkapital 1. januar 2020	525.000	7.556.693	8.081.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	938.923	938.923
	525.000	8.495.616	9.020.616

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.857.681	9.557.244
Pensioner	1.740.456	1.494.946
Andre omkostninger til social sikring	<u>220.422</u>	<u>333.041</u>
	<u>12.818.559</u>	<u>11.385.231</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>25</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	118.386
Andre finansielle omkostninger	<u>383.194</u>	<u>129.371</u>
	<u>383.194</u>	<u>247.757</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 528 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.109 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldner kausion for Holship Norge AS og Holship Holding A/S

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holship Holding A/S, CVR-nr. 25787307 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
